vrátane DPH. 

3.5.  

Kúpna cena za tovar uvedený v Prílohe č. 1 činí: 

cena bez DPH         38 918,00 €                                              

DPH   20 %                7 783,60            € 

celková cena  s DPH                  46 701,60     € 

slovom štyridsaťšesťtisícsedemstojeden   EUR šesťdesiat centov. 

3.6.  

Predávajúci garantuje, že kúpna cena za tovar uvedený v Prílohe č. 1 sa môže zmeniť iba na 

základe ním neovplyvniteľných zmien vonkajších podmienok (ods. 3.3, ods. 3.4 – napr. 

zmena DPH a pod.).  

Čl. 4.